副市長
	総務課長
	課長補佐
	主管課長
	主管補佐
	主管係長
	総　務　課　処　理　欄

	係長

	整理済

様式第１号（第４条関係）
	　　　年　　月　　日

土佐清水市長殿
所属課名

職　　名

職員番号

氏　　名
住所変更届
下記のとおり住所を変更しましたのでお届けします。
記

　　　　　年　　　月　　　日　住所変更

	住　所　変　更
	新
	〒　　　－

	旧
	〒　　　－

※この願(届)書は，許可を受けたのち総務課人事係へ提出のこと。